

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์
 หน่วยงานทันตกรรม โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
 ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ ที่	รายการยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	แผนการ จัดซื้อ 2562 (บาท)	ยอดใช้ จริง (หน่วย)	ยอดใช้จริง 2562 (บาท)	คงคลัง (หน่วย)	คงคลัง 2562 (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2563(หน่วย)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2563 (บาท)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2563 (บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
											งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า (บาท)
											(ตค.-ธค.)	(มค.-มีค.)	(เมย.-มิย.)	(กค.-กย.)		
1	bonding agent	ขวด	14,000.00	51	35,700.00	10	7,000.00	50	35,000.00	700.00		14,000.00		21,000.00	50	35000.00
2	IRM	กล่อง	10,272.00	8	13,696.00	4	6,848.00	6	10,272.00	1,712.00			10,272.00		6	10272.00
3	Theracal	กล่อง	-	-	-	-	-	12	48,300.00	4,025.00			48,300.00		12	48300.00
4	Glass liner,cc.	หลอด	28,000.00	28	19,600.00	27	18,900.00	20	14,000.00	700.00				14,000.00	20	14000.00
5	GI self cure fuji IX น้ำ - ผง	ชุด	18,000.00	10	18,000.00	0	-	15	27,000.00	1,800.00	27,000.00				15	27000.00
6	GI restore self cure แคปซูล	ชุด	7,860.00	21	84,000.00	3	12,000.00	20	80,000.00	4,000.00	40,000.00		40,000.00		20	80000.00
7	Composit resin สี A2	หลอด	24,330.00	15	12,165.90	13	10,543.78	20	16,221.20	811.06		8,110.60		8,110.60	20	16221.20
8	Composit resin สี A3	หลอด	40,550.00	25	20,276.50	15	12,165.90	30	24,331.80	811.06		8,110.60		16,221.20	30	24331.80
9	Composit resin สี A3.5	หลอด	40,550.00	47	38,119.82	0	-	30	24,331.80	811.06		8,110.60		16,221.20	30	24331.80
10	Composit resin สี A4	หลอด	24,330.00	29	23,520.74	0	-	40	32,442.40	811.06		8,110.60		24,331.80	40	32442.40
11	Composit Flowable	ชุด	10,700.00	30	32,100.00	5	5,350.00	40	42,800.00	1,070.00		10,700.00		32,100.00	40	42800.00
12	Composit loiquid micro hybrid	กล่อง	2,889.00	2	1,926.00	0	-	5	4,815.00	963.00	4,815.00				5	4815.00
13	Enhance	กล่อง	-	0	-	0	-	6	6,741.00	1,123.50	6,741.00				6	6741.00
14	MTA	กล่อง	28,087.50	0	-	0	-	2	11,235.00	5,617.50	11,235.00				2	11235.00
15	clove oil	ขวด	150.00	2	300.00	2	300.00	2	300.00	150.00			300.00		2	300.00
16	calcium hydroxide Powder (ผง)	กระป๋อง	900.00	1	80.00	0	-	2	160.00	80.00		160.00			2	160.00
17	calcium hydroxide Paste (สำเร็จรูป)	หลอด	31,053.60	5	16,531.25	7	23,143.75	24	79,350.00	3,306.25		79,350.00			24	79350.00
18	premixed calcium hydroxide paste with iodoform	กล่อง	28,150.00	3	7,995.00	10	26,650.00	6	15,990.00	2,665.00		15,990.00			6	15990.00
19	root canal lubrication	หลอด	5,350.00	0	-	0	-	3	3,210.00	1,070.00	3,210.00				3	3210.00
20	root canal cement AH Plus	กล่อง	8,923.80	-	-	-	-	4	8,923.80	2,230.95	8,923.80				4	8923.80
21	root canal cement (ผง+น้ำ)	กล่อง	2,900.00	2	5,740.00	0	-	3	8,610.00	2,870.00	8,610.00				3	8610.00
22	Mouth Mirror Front Surface	โหล	2,250.00	-	-	-	-	6	2,040.00	340.00	2,040.00				6	2040.00
23	Protaper 19 m S1 สีทอง	กล่อง	14,541.30	5	14,541.30	5	14,541.30	15	43,623.90	2,908.26		43,623.90			15	43623.90
24	Protaper 21 m S1 สีม่วง	กล่อง	-	-	-	-	-	5	14,541.30	2,908.26		14,541.30			5	14541.30
25	Protaper 21m S2 สีขาว	กล่อง	17,449.56	3	8,724.78	10	29,082.60	10	29,082.60	2,908.26		29,082.60			10	29082.60
26	Protaper 21m F1 สีเหลือง	กล่อง	11,633.04	3	8,724.78	9	26,174.34	11	31,990.86	2,908.26		31,990.86			11	31990.86
27	Protaper 21m F2 สีแดง	กล่อง	26,174.34	3	8,724.78	12	34,899.12	8	23,266.08	2,908.26		23,266.08			8	23266.08
28	Protaper 25 m S1 สีม่วง	กล่อง	11,633.04	2	5,816.52	5	14,541.30	5	14,541.30	2,908.26		14,541.30			5	14541.30
29	Protaper 25m F1 สีเหลือง	กล่อง	20,357.82	5	14,541.30	5	14,541.30	5	14,541.30	2,908.26		14,541.30			5	14541.30
30	Protaper 25m F2 สีแดง	กล่อง	17,449.56	0	-	8	23,266.08	2	5,816.52	2,908.26		5,816.52			2	5816.52

(ทพ.เจษฎา ตันกิจงามวงศ์)
 ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน ทันตกรรม โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
 ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ ที่	รายการยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	แผนการ จัดซื้อ 2562 (บาท)	ยอดใช้ จริง (หน่วย)	ยอดใช้จริง 2562 (บาท)	คงคลัง (หน่วย)	คงคลัง 2562 (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2563(หน่วย)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2563 (บาท)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2563 (บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
											งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า (บาท)
											(ตค.-ธค.)	(มค.-มีค.)	(เมย.-มิย.)	(กค.-กย.)		
31	gutta percha no.15	กล่อง	2,835.50	15	4,253.25	20	5,671.00	10	2,835.50	283.55		2,835.50			10	2835.50
32	gutta percha no.20	กล่อง	5,671.00	10	2,835.50	15	4,253.25	10	2,835.50	283.55		2,835.50			10	2835.50
33	gutta percha no.25	กล่อง	1,417.75	5	1,417.75	5	1,417.75	5	1,417.75	283.55		1,417.75			5	1417.75
34	gutta percha no.35	กล่อง	2,835.50	3	853.65	0	-	3	853.65	284.55		853.65			3	853.65
35	gutta percha no.45	กล่อง	567.10	2	567.10	0	-	3	850.65	283.55		850.65			3	850.65
36	gutta percha no.50	กล่อง	283.55	3	850.65	0	-	3	850.65	283.55		850.65			3	850.65
37	gutta percha no.55	กล่อง	283.55	2	567.10	1	283.55	2	567.10	283.55		567.10			2	567.10
38	gutta percha no.60	กล่อง	283.55	2	567.10	1	283.55	2	567.10	283.55		567.10			2	567.10
39	gutta percha no.70	กล่อง	283.55	1	283.55	1	283.55	1	283.55	283.55		283.55			1	283.55
40	gutta PROTAPER univ F1	กล่อง	283.55	5	-	0	-	1	428.00	428.00		428.00			1	428.00
41	gutta PROTAPER univ F3	กล่อง	283.55	10	-	0	-	1	428.00	428.00		428.00			1	428.00
42	gutta percha no. XF	กล่อง	4,950.00	0	-	0	-	15	7,875.00	525.00		7,875.00			15	7875.00
43	gutta percha no. FF	กล่อง	9,900.00	15	7,875.00	5	2,625.00	15	7,875.00	525.00		7,875.00			15	7875.00
44	gutta percha no. F	กล่อง	9,900.00	0	-	0	-	5	2,625.00	525.00		2,625.00			5	2625.00
45	gutta percha no. FM	กล่อง	990.00	0	-	0	-	1	525.00	525.00		525.00			1	525.00
46	gutta percha no. M	กล่อง	990.00	0	-	0	-	1	525.00	525.00		525.00			1	525.00
47	gutta percha no. MF	กล่อง	-	0	-	0	-	1	525.00	525.00		525.00			1	525.00
48	obtura spaction	กล่อง	1,500.00	0	-	0	-	1	1,500.00	1,500.00		1,500.00			1	1500.00
49	rubber dam sheet ใหญ่	กล่อง	8,550.00	6	3,600.00	0	-	12	7,200.00	600.00			7,200.00		12	7200.00
50	rubber dam sheet เล็ก	กล่อง	1,140.00	1	600.00	0	-	1	600.00	600.00			600.00		1	600.00
51	lentulo spiral Ø17 21 mm. no25 สีแดง	กล่อง	1,500.00	2	600.00	5	1,500.00	5	1,500.00	300.00		1,500.00			5	1500.00
52	paper point no SS	กล่อง		15	3,600.00	45	10,800.00	30	7,200.00	240.00		7,200.00			30	7200.00
53	paper point no S	กล่อง	1,500.00	20	4,800.00	40	9,600.00	20	4,800.00	240.00		4,800.00			20	4800.00
54	paper point no M	กล่อง	2,500.00	30	7,200.00	30	7,200.00	20	4,800.00	240.00		4,800.00			20	4800.00
55	paper point no L	กล่อง	2,500.00	30	7,200.00	30	7,200.00	30	7,200.00	240.00		7,200.00			30	7200.00
56	endodontic spreader (D11TS)	ชิ้น	12,525.00	0	-	0	-	10	8,800.00	880.00		8,800.00			10	8800.00
57	barbed broach ขาว	แผง	330.00	2	258.00	2	258.00	6	774.00	129.00		774.00			6	774.00
58	barbed broach เหลือง	แผง	330.00	2	260.00	3	390.00	10	1,300.00	130.00		1,300.00			10	1300.00
59	barbed broach แดง	แผง	330.00	2	260.00	3	390.00	10	1,300.00	130.00		1,300.00			10	1300.00
60	barbed broach น้ำเงิน	แผง	110.00	2	260.00	3	390.00	8	1,040.00	130.00		1,040.00			8	1040.00

(ทพ.เจษฎา ตั้งกิจงามวงศ์)
 ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน ทันตกรรม โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
 ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ ที่	รายการยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	แผนการ จัดซื้อ 2562 (บาท)	ยอดใช้ จริง (หน่วย)	ยอดใช้จริง 2562 (บาท)	คงคลัง (หน่วย)	คงคลัง 2562 (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2563(หน่วย)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2563 (บาท)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2563 (บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
											งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า (บาท)
											(คค.-ธค.)	(มค.-มิถ.)	(เมย.-มิย.)	(กค.-กย.)		
61	barbed broach เข็มยาว	แผง	110.00	3	390.00	2	260.00	5	650.00	130.00		650.00			5	650.00
62	file-Headstrom ยาว 25 no .08	กล่อง	725.00	0	-	15	2,700.00	5	900.00	180.00		900.00			5	900.00
63	file-Headstrom ยาว 25 no .10	กล่อง	725.00	0	-	15	2,175.00	5	725.00	145.00		725.00			5	725.00
64	file-Headstrom ยาว 25 no .15	กล่อง	725.00	0	-	15	2,175.00	5	725.00	145.00		725.00			5	725.00
65	file-Headstrom ยาว 25 no .80	กล่อง	290.00	0	-	0	-	5	725.00	145.00		725.00			5	725.00
66	file-Headstrom ยาว 21 no .08	กล่อง	1,450.00	10	1,800.00	0	-	15	2,700.00	180.00		2,700.00			15	2700.00
67	file-Headstrom ยาว 21 no .10	กล่อง	1,450.00	10	1,450.00	0	-	15	2,175.00	145.00		2,175.00			15	2175.00
68	file-Headstrom ยาว 21 no .30	กล่อง	725.00	0	-	8	1,160.00	2	290.00	145.00		290.00			2	290.00
69	file-Headstrom ยาว 21 no .45	กล่อง	725.00	0	-	5	725.00	5	725.00	145.00		725.00			5	725.00
70	file-Headstrom ยาว 21 no .50	กล่อง	725.00	0	-	3	435.00	7	1,015.00	145.00		1,015.00			7	1015.00
71	file-Headstrom ยาว 21 no .55	กล่อง	725.00	0	-	2	290.00	8	1,160.00	145.00		1,160.00			8	1160.00
72	file-Headstrom ยาว 21 no .60	กล่อง	725.00	0	-	2	290.00	8	1,160.00	145.00		1,160.00			8	1160.00
73	file-Headstrom ยาว 21 no .70	กล่อง	725.00	0	-	2	290.00	8	1,160.00	145.00		1,160.00			8	1160.00
74	file-Headstrom ยาว 21 no .80	กล่อง	725.00	0	-	0	-	5	725.00	145.00		725.00			5	725.00
75	file-K ยาว 25 no.08	กล่อง	1,450.00	10	1,800.00	10	1,800.00	20	3,600.00	180.00		3,600.00			20	3600.00
76	file-K ยาว 25 no.10	กล่อง	725.00	10	1,450.00	10	1,450.00	20	2,900.00	145.00		2,900.00			20	2900.00
77	file-K ยาว 25 no.15	กล่อง	725.00	0	-	20	2,900.00	10	1,450.00	145.00		1,450.00			10	1450.00
78	file-K ยาว 25 no.20	กล่อง	725.00	0	-	23	3,335.00	10	1,450.00	145.00		1,450.00			10	1450.00
79	file-K ยาว 25 no.25	กล่อง	725.00	0	-	15	2,175.00	5	725.00	145.00		725.00			5	725.00
80	file-K ยาว 25 no.30	กล่อง	725.00	0	-	15	2,175.00	5	725.00	145.00		725.00			5	725.00
81	file-K ยาว 25 no.40	กล่อง	725.00	0	-	11	1,595.00	8	1,160.00	145.00		1,160.00			8	1160.00
82	file-K ยาว 25 no .45	กล่อง	1,450.00	0	-	10	1,450.00	10	1,450.00	145.00		1,450.00			10	1450.00
83	file-K ยาว 25 no .50	กล่อง	1,450.00	0	-	15	2,175.00	5	725.00	145.00		725.00			5	725.00
84	file-K ยาว 25 no .55	กล่อง	1,450.00	0	-	15	2,175.00	5	725.00	145.00		725.00			5	725.00
85	file-K ยาว 25 no .60	กล่อง	1,885.00	0	-	15	2,175.00	5	725.00	145.00		725.00			5	725.00
86	file-K ยาว 25 no .70	กล่อง	1,740.00	0	-	15	2,175.00	5	725.00	145.00		725.00			5	725.00
87	file-K ยาว 25 no .80	กล่อง	1,740.00	0	-	0	-	5	725.00	145.00		725.00			5	725.00
88	file-K ยาว 21 no .08	กล่อง	1,450.00	10	1,800.00	0	-	20	3,600.00	180.00		3,600.00			20	3600.00
89	file-K ยาว 21 no .10	กล่อง	1,450.00	10	1,450.00	0	-	15	2,175.00	145.00		2,175.00			15	2175.00
90	Kerr. file ยาว 21 no. 06	กล่อง	670.00	0	-	5	1,675.00	20	6,700.00	335.00		6,700.00			20	6700.00

(ทพ.เจษฎา พึ่งกิจงามวงศ์)
 ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน ทันตกรรม โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
 ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ ที่	รายการยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	แผนการ จัดซื้อ 2562 (บาท)	ยอดใช้ จริง (หน่วย)	ยอดใช้จริง 2562 (บาท)	คงคลัง (หน่วย)	คงคลัง 2562 (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2563(หน่วย)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2563 (บาท)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2563 (บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
											งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า (บาท)
											(ตค.-ธค.)	(มค.-มีค.)	(เมย.-มิย.)	(กค.-กย.)		
91	Kerr. file ยาว 21 no. 08	กล่อง	1,675.00	0	-	5	1,675.00	20	6,700.00	335.00		6,700.00			20	6700.00
92	Fluoride Gel PH7	ขวด	1,000.00	1	1,000.00	0	-	1	1,000.00	1,000.00	1,000.00				1	1000.00
93	Fluoride Gel เด็ก	ขวด	900.00	1	900.00	1	900.00	1	900.00	900.00	900.00				1	900.00
94	SSC	กล่อง	4,900.00	10	4,900.00	0	-	10	4,900.00	490.00	4,900.00				10	4900.00
95	Self adhesive resin cement	กล่อง	34,197.20	6	32,100.00	4	21,400.00	5	26,750.00	5,350.00		26,750.00			5	26750.00
96	Resin cement	กล่อง	-	1	2,300.00	0	-	1	2,300.00	2,300.00	2,300.00				1	2300.00
97	two component core build up	กล่อง	41,160.00	4	23,520.00	1	5,880.00	6	35,280.00	5,880.00	35,280.00				6	35280.00
98	TEMP-BOND (NE)	กล่อง	6,600.00	2	2,200.00	5	5,500.00	5	5,500.00	1,100.00		5,500.00			5	5500.00
99	fit tester	กล่อง	3,020.00	1	2,760.00	1	2,760.00	2	5,520.00	2,760.00		5,520.00			2	5520.00
100	POLY CARBOXY LATE CEMENT	กล่อง	1,750.00	1	1,845.00	1	1,845.00	2	3,690.00	1,845.00		3,690.00			2	3690.00
101	Zinc Phosphate(powder+liquid)	กล่อง	1,340.00	1	1,400.00	0	-	2	2,800.00	1,400.00	2,800.00				2	2800.00
102	GI luting cement	กล่อง	-	-	-	-	-	1	2,033.00	2,033.00	2,033.00				1	2033.00
103	ชุด XCP	ชุด	-	-	-	-	-	1	8,560.00	8,560.00	8,560.00				1	8560.00
104	light body silicone (สีส้ม)	กล่อง	36,080.40	8	28,864.32	8	28,864.32	2	7,216.08	3,608.04			7,216.08		2	7216.08
105	extra light body silicone (สีม่วง)	กล่อง	41,250.00	10	13,750.00	16	22,000.00	5	6,875.00	1,375.00			6,875.00		5	6875.00
106	medium consistency light body silicone	กล่อง	56,000.00	12	16,800.00	12	16,800.00	10	14,000.00	1,400.00			14,000.00		10	14000.00
107	acrylic resin for temp crown	กล่อง	8,710.00	4	34,840.00	0	-	4	34,840.00	8,710.00	34,840.00				4	34840.00
108	พรีโซคิว	กล่อง	3,800.00	-	-	-	-	10	3,800.00	380.00		3,800.00			10	3800.00
109	คอร์ค #0	หลอด	6,670.00	4	2,668.00	6	4,002.00	10	6,670.00	667.00		6,670.00			10	6670.00
110	คอร์ค #00	หลอด	7,245.20	12	8,694.24	3	2,173.56	15	10,867.80	724.52		10,867.80			15	10867.80
111	คอร์ค #000	หลอด	24,840.00	12	9,936.00	10	8,280.00	10	8,280.00	828.00		8,280.00			10	8280.00
112	ข่าห้ามเลือด	กล่อง	16,100.00	-	-	-	-	3	6,037.50	2,012.50	6,037.50				3	6037.50
113	mixing tips สำหรับ two component core build up	ถุง	6,920.00	2	7,420.00	3	11,130.00	5	18,550.00	3,710.00	18,550.00				5	18550.00
114	Mixing Tip สำหรับ extra light body silicone	แพ็ค	10,200.00	6	5,100.00	11	9,350.00	4	3,400.00	850.00	3,400.00				4	3400.00
115	mixing tips สำหรับ medium consistency light body silicone	ถุง	24,000.00	5	20,000.00	6	24,000.00	10	40,000.00	4,000.00	40,000.00				10	40000.00
116	mixing tips สำหรับ temporization material	แพ็ค	9,416.00	2	4,708.00	4	9,416.00	3	7,062.00	2,354.00	7,062.00				3	7062.00
117	mixing tip สำหรับ polyether impression material	50อัน/ถุง	22,084.80	3	5,521.20	0	-	6	11,042.40	1,840.40	11,042.40				6	11042.40
118	pattern wax	กล่อง	22,084.80	3	8,805.00	0	-	1	2,935.00	2,935.00	2,935.00				1	2935.00
119	Bite registration material I แบบฉีด	กล่อง	22,084.80	3	6,000.00	1	2,000.00	5	10,000.00	2,000.00	10,000.00				5	10000.00

(ทพ.เจษฎา สว่างใจงามวงศ์)
 ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน ทันตกรรม โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
 ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ ที่	รายการยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	แผนการ จัดซื้อ 2562 (บาท)	ยอดใช้ จริง (หน่วย)	ยอดใช้จริง 2562 (บาท)	คงคลัง (หน่วย)	คงคลัง 2562 (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2563(หน่วย)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2563 (บาท)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2563 (บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
											งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า (บาท)
											(ตค.-ธค.)	(มค.-มีค.)	(เมย.-มิย.)	(กค.-กย.)		
120	Bite registration material I แบบผสมมือ	กล่อง	5,500.00	3	6,000.00	0	-	2	4,000.00	2,000.00	4,000.00			2	4000.00	
121	shim stock	กล่อง	1,750.00	1	925.00	1	925.00	2	1,850.00	925.00		1,850.00		2	1850.00	
122	Shade guide (แผงเลือกสีฟัน) Vita-classic	ชุด	-	-	-	0	-	2	9,600.00	4,800.00	9,600.00			2	9600.00	
123	ARTICULATING PAPER (รูปเคือกมัว)	กล่อง	1,600.00	1	395.00	7	2,765.00	4	1,580.00	395.00			1,580.00	4	1580.00	
124	soft liner	-	-	-	-	-	-	3	9,375.00	3,125.00	6,250.00		3,125.00	3	9375.00	
125	ผงพิมพ์ปาก	ถุง	15,515.00	100	15,515.00	60	9,309.00	100	15,515.00	155.15		15,515.00		100	15515.00	
126	zinc oxide impression material	กล่อง	4,350.00	2	2,900.00	1	1,450.00	6	8,700.00	1,450.00	8,700.00			6	8700.00	
127	silicone monophase silicone impression material	4 ชู้/กล่อง	-	-	-	0	-	5	37,900.00	7,580.00	37,900.00			5	37900.00	
128	polyether impression material	กล่อง	62,434.50	7	29,136.10	0	-	12	49,947.60	4,162.30		24,973.80		12	49947.60	
129	adhesive สำหรับ medium consistency light body silicone	ขวด	3,774.96	8	5,033.28	6	3,774.96	6	3,774.96	629.16		3,774.96		6	3774.96	
130	adhesive สำหรับ polyether impression material	ขวด	4,922.00	3	1,476.60	5	2,461.00	5	2,461.00	492.20		2,461.00		5	2461.00	
131	Green stick compound	กล่อง	1,700.00	2	1,700.00	3	2,550.00	2	1,700.00	850.00			1,700.00	2	1700.00	
132	Aluwax	กล่อง	5,200.00	-	-	-	-	3	5,700.00	1,900.00	5,700.00			3	5700.00	
133	BOXING WAX STRIPS	กล่อง	5,060.00	0	-	1	2,770.00	1	2,770.00	2,770.00			2,770.00	1	2770.00	
134	IMPRESSION COMPOUND	กล่อง	2,220.00	-	-	-	-	2	2,220.00	1,110.00		2,220.00		2	2220.00	
135	UNIFAST (ผง) ivory	กล่อง	4,800.00	-	-	-	-	2	3,380.00	1,690.00	3,380.00			2	3380.00	
136	UNIFAST (ผง) pink	กล่อง	4,800.00	0	-	3	5,070.00	1	1,690.00	1,690.00			1,690.00	1	1690.00	
137	UNIFAST (100G) (น้ำ)	กล่อง	2,940.00	1	1,035.00	2	2,070.00	3	3,105.00	1,035.00			3,105.00	3	3105.00	
138	disposable tray พิมพ์	ชุด	26,130.00	-	-	-	-	2	4,400.00	2,200.00		4,400.00		2	4400.00	
139	disclosing wax	กล่อง	-	-	-	-	-	1	1,380.00	1,380.00	1,380.00			1	1380.00	
140	Separating Denture Base	ขวด	2,280.00	-	-	-	-	6	2,700.00	450.00	2,700.00			6	2700.00	
141	แผ่นซีฟันเทียม	แผ่น	50,116.00	-	-	1030	77,250.00	710	53,250.00	75.00	53,250.00			710	53250.00	
142	Plaque Photo (แผ่นม่วง)	กล่อง	15,000.00	-	-	-	-	6	15,000.00	2,500.00	15,000.00			6	15000.00	
143	ปูนปาสเตอร์	10กก/ลัง	8,600.00	3	1,200.00	4	1,600.00	20	8,000.00	400.00	8,000.00			20	8000.00	
144	เวลมิกรี	10 กก/ลัง	-	-	-	-	-	10	6,000.00	600.00	6,000.00			10	6000.00	
145	STICKY WAX (สีเหลือง)	กล่อง	1,500.00	-	-	-	-	3	2,250.00	750.00	2,250.00			3	2250.00	
146	Pink Wax (แผ่นสีชมพู)	กล่อง	2,000.00	-	-	-	-	12	2,400.00	200.00	2,400.00			12	2400.00	
147	Alvogyl	กล่อง	3,300.00	4	4,680.00	1	1,170.00	5	5,850.00	1,170.00	5,850.00			5	5850.00	
148	ยาชาป้ายเฉพาะที่	ขวด	3,300.00	15	10,800.00	5	-	20	14,400.00	720.00	14,400.00			20	14400.00	

(ทพ.เจษฎา ตั้งกิจงามวงศ์)
 ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน ทันตกรรม โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
 ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ ที่	รายการยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	แผนการ จัดซื้อ 2562 (บาท)	ยอดใช้ จริง (หน่วย)	ยอดใช้จริง 2562 (บาท)	คงคลัง (หน่วย)	คงคลัง 2562 (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2563(หน่วย)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2563 (บาท)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2563 (บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
											งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า (บาท)
											(ตค.-ธค.)	(มค.-มีค.)	(เมย.-มิย.)	(กค.-กย.)		
149	Coe-pack	กล่อง	3,300.00	1	1,730.00	0	-	1	1,730.00	1,730.00	1,730.00			1	1730.00	
150	ลวดมัดฟัน 0.4	ถาด	4,740.00	3	1,812.00	0	-	3	1,812.00	604.00	1,812.00			3	1812.00	
151	ลวดมัดฟัน 0.5	ถาด	4,740.00	3	2,676.00	0	-	3	2,676.00	892.00	2,676.00			3	2676.00	
152	Spongostan TM dental	กล่อง	11,684.40	7	13,631.80	0	-	10	19,474.00	1,947.40		19,474.00		10	19474.00	
153	Fixture	ตัว	77,700.00	-	-	-	-	20	77,700.00	3,885.00		77,700.00		20	77700.00	
154	Ti Abutment (Straight)	ตัว	39,700.00	-	-	-	-	10	19,850.00	1,985.00		19,850.00		10	19850.00	
155	Abutment (Ti blank)	ตัว	-	-	-	-	-	15	34,725.00	2,315.00		34,725.00		15	34725.00	
156	Healing Abutment	ตัว	13,660.00	-	-	-	-	20	13,660.00	683.00		13,660.00		20	13660.00	
157	Transfer indirect	ตัว	-	-	-	-	-	10	7,880.00	788.00		7,880.00		10	7880.00	
158	Lab Analog	ตัว	6,100.00	-	-	-	-	20	6,100.00	305.00		6,100.00		20	6100.00	
159	Mendrel pop-on	ถุง	17,334.00	-	-	-	-	15	17,334.00	1,155.60		17,334.00		15	17334.00	
160	Sandpaperstrip (40µ 1ท1-1ท1)	pack	-	-	-	0	-	10	10,700.00	1,070.00	10,700.00			10	10700.00	
161	POP-ON เล็ก สีน้ำตาลอ่อน	30 ชิ้น/pack	8,900.00	2	2,311.20	3	3,466.80	5	5,778.00	1,155.60		5,778.00		5	5778.00	
162	Articulating paper 40µ ครึ่งปาก	กล่อง	8,000.00	1	395.00	4	1,580.00	5	1,975.00	395.00			1,975.00	5	1975.00	
163	กระดาษผสมใหญ่	ถุง	6,955.00	6	4,173.00	6	4,173.00	10	6,955.00	695.50			6,955.00	10	6955.00	
164	ไม้กันแสงสีส้ม (light shield)	อัน	6,955.00	3	360.00	0	-	6	720.00	120.00		720.00		6	720.00	
165	ชุด face shield	อัน	6,955.00	8	4,400.00	2	1,100.00	10	5,500.00	550.00	5,500.00			10	5500.00	
166	Micro - 10 + น้ำยาล้างเชื่อมประสงค์	แกลลอน	4,610.00	0	-	2	4,610.00	2	4,610.00	2,305.00	4,610.00			2	4610.00	
167	น้ำยาล้างเชื่อม Iodophore	กระป๋อง	44,760.00	24	89,520.00	7	26,110.00	40	149,200.00	3,730.00	149,200.00			40	149200.00	
168	น้ำยาหล่อ Tray พิมพ์ปาก	กระป๋อง	2,900.00	0	-	2	2,900.00	2	2,900.00	1,450.00		2,900.00		2	2900.00	
169	หลอดดูดน้ำลาย	ถุง	9,300.00	211	18,990.00	189	17,010.00	120	10,800.00	90.00		10,800.00		120	10800.00	
170	ไหมขัดฟัน	โหล	-	8	-	5	3,900.00	10	7,800.00	780.00	7,800.00			10	7800.00	
171	Wedge #L	ถุง	-	3	-	-	5.00	5	300.00	60.00	300.00			5	300.00	
172	Blade No. 12	กล่อง	-	-	-	0	-	2	1,200.00	600.00	1,200.00			2	1200.00	
173	Porcelain kit	ชุด	-	-	-	-	-	1	880.00	880.00	880.00			1	880.00	
174	หัวขัด Serconia (ในปาก)	ชุด	-	-	-	-	-	1	6,425.00	6,425.00	6,425.00			1	6425.00	
175	หัวขัด Zirconia (นอกปาก)	ชุด	-	-	-	-	-	1	6,425.00	6,425.00	6,425.00			1	6425.00	
176	Diamond LAB คัดโลหะ คาคัพ 850	ตัว	-	-	-	-	-	4	800.00	200.00		800.00		4	800.00	
177	Diamond LAB คัดโลหะ คาคัพ 852	ตัว	-	-	-	-	-	4	800.00	200.00		800.00		4	800.00	
178	Diamond LAB คัดโลหะ คาคัพ 875	ตัว	-	-	-	-	-	4	800.00	200.00		800.00		4	800.00	

(ทพ.เจนภา ตันกิจงามวงศ์)
 ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน ทันตกรรม โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ ที่	รายการยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	แผนการ จัดซื้อ 2562 (บาท)	ยอดใช้ จริง (หน่วย)	ยอดใช้จริง 2562 (บาท)	คงคลัง (หน่วย)	คงคลัง 2562 (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2563(หน่วย)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2563 (บาท)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2563 (บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
											งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า (บาท)
											(ตค.-ธค.)	(มก.-มีค.)	(เมย.-มิย.)	(กค.-กย.)		
179	Diamond LAB ตัดโลหะ คาคฟ้า 878	ตัว	-	-	-	-	-	4	800.00	200.00		800.00		4	800.00	
180	Diamond LAB ตัดโลหะ คาคฟ้า 879	ตัว	-	-	-	-	-	4	800.00	200.00		800.00		4	800.00	
181	Diamond LAB ตัดโลหะ คาคเขียว M852	ตัว	-	-	-	-	-	4	5,200.00	1,300.00		5,200.00		4	5200.00	
182	Diamond LAB ตัดโลหะ คาคเขียว M854	ตัว	-	-	-	-	-	4	5,200.00	1,300.00		5,200.00		4	5200.00	
183	Diamond LAB ตัดโลหะ คาคเขียว M856	ตัว	-	-	-	-	-	4	5,200.00	1,300.00		5,200.00		4	5200.00	
184	Diamond LAB ตัดโลหะ คาคเขียว M862	ตัว	-	-	-	-	-	4	5,200.00	1,300.00		5,200.00		4	5200.00	
185	High speed Diamond round Normal shank008	ตัว	-	-	-	-	-	30	1,500.00	50.00		1,500.00		30	1500.00	
186	High speed Diamond round Normal shank010	ตัว	-	-	-	-	-	20	1,000.00	50.00		1,000.00		20	1000.00	
187	High speed Diamond round Normal shank014	ตัว	-	-	-	-	-	40	2,000.00	50.00		2,000.00		40	2000.00	
188	High speed Diamond round Short shank008	ตัว	-	-	-	-	-	40	2,000.00	50.00		2,000.00		40	2000.00	
189	High speed Diamond round Short shank010	ตัว	-	-	-	-	-	40	2,000.00	50.00		2,000.00		40	2000.00	
190	High speed Diamond round Short shank012	ตัว	-	-	-	-	-	40	2,000.00	50.00		2,000.00		40	2000.00	
191	High speed Diamond round Short shank016	ตัว	-	-	-	-	-	30	1,500.00	50.00		1,500.00		30	1500.00	
192	High speed Diamond round Short shank021	ตัว	-	-	-	-	-	50	2,500.00	50.00		2,500.00		50	2500.00	
193	High speed Diamond round Short shank023	ตัว	-	-	-	-	-	50	2,500.00	50.00		2,500.00		50	2500.00	
194	High speed Diamond Cylinder Normal shank 008	ตัว	-	-	-	-	-	40	2,000.00	50.00		2,000.00		40	2000.00	
195	High speed Diamond Cylinder Normal shank 016	ตัว	-	-	-	-	-	30	1,500.00	50.00		1,500.00		30	1500.00	
196	High speed Diamond Cylinder Normal shank 018	ตัว	-	-	-	-	-	40	2,000.00	50.00		2,000.00		40	2000.00	
197	High speed Diamond Cylinder Short shank 010	ตัว	-	-	-	-	-	20	1,000.00	50.00		1,000.00		20	1000.00	
198	High speed Diamond Rugby คาคฟ้า 018	ตัว	-	-	-	-	-	10	1,100.00	110.00		1,100.00		10	1100.00	
199	High speed Diamond Flame คาคเหลือง 010	ตัว	-	-	-	-	-	50	2,500.00	50.00		2,500.00		50	2500.00	
200	High speed Composhape-010 คาคเหลือง(862-010)	ตัว	-	-	-	-	-	120	6,000.00	50.00		6,000.00		120	6000.00	
201	High speed D2-010 แผลมคาคเหลือง(858-010)	ตัว	-	-	-	-	-	50	2,500.00	50.00		2,500.00		50	2500.00	
202	High speed D6 แผลมขาวคาคเขียว(859-016)	ตัว	-	-	-	-	-	20	1,000.00	50.00		1,000.00		20	1000.00	
203	Diamond Bur IntensivFG :D6	ตัว	2,300.00	-	-	-	-	30	6,300.00	210.00		6,300.00		30	6300.00	
204	Diamond Bur IntensivFG :D6C	ตัว	2,301.00	-	-	-	-	20	4,800.00	240.00		4,800.00		20	4800.00	
205	Diamond Bur IntensivFG :D16C	ตัว	7,920.00	-	-	-	-	10	1,980.00	198.00		1,980.00		10	1980.00	
206	High speed Diamond Rugby คาคเหลือง 016	ตัว	-	-	-	-	-	30	3,300.00	110.00		3,300.00		30	3300.00	

(ทพ.เจษฎา ตั้งกิจงามวงศ์)

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน ทันตกรรม โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
 ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ ที่	รายการยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	แผนการ จัดซื้อ 2562 (บาท)	ยอดใช้ จริง (หน่วย)	ยอดใช้จริง 2562 (บาท)	คงคลัง (หน่วย)	คงคลัง 2562 (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2563(หน่วย)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2563 (บาท)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2563 (บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
											งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า (บาท)
											(ตค.-ธค.)	(มค.-มีค.)	(เมย.-มิย.)	(กค.-กย.)		
207	Low speed Round Carbide Bur Normal Shank 010	ตัว	-	-	-	-	-	50	4,000.00	80.00		4,000.00			50	4000.00
208	Low speed Round Carbide Bur Normal Shank 012	ตัว	-	-	-	-	-	50	4,000.00	80.00		4,000.00			50	4000.00
209	Low speed Round Carbide Bur Normal Shank 014	ตัว	-	-	-	-	-	20	1,600.00	80.00		1,600.00			20	1600.00
210	Low speed Round Carbide Bur Normal Shank 016	ตัว	-	-	-	-	-	50	4,000.00	80.00		4,000.00			50	4000.00
211	Low speed Round Carbide Bur Normal Shank 018	ตัว	-	-	-	-	-	50	4,000.00	80.00		4,000.00			50	4000.00
212	Low speed Round Carbide Bur Normal Shank 021	ตัว	-	-	-	-	-	80	6,400.00	80.00		6,400.00			80	6400.00
213	Low speed Round Carbide Bur Normal Shank 023	ตัว	-	-	-	-	-	80	6,400.00	80.00		6,400.00			80	6400.00
214	Low speed Round Carbide Bur Long Shank 010	ตัว	-	-	-	-	-	20	1,600.00	80.00		1,600.00			20	1600.00
215	Low speed Round Carbide Bur Long Shank 012	ตัว	-	-	-	-	-	20	1,600.00	80.00		1,600.00			20	1600.00
216	Low speed Round Carbide Bur Long Shank 014	ตัว	-	-	-	-	-	20	1,600.00	80.00		1,600.00			20	1600.00
217	Low speed Round Carbide Bur Long Shank 016	ตัว	-	-	-	-	-	20	1,600.00	80.00		1,600.00			20	1600.00
218	Low speed Round Carbide Bur Long Shank 018	ตัว	-	-	-	-	-	20	1,600.00	80.00		1,600.00			20	1600.00
219	Low speed Round Carbide Bur Long Shank 023	ตัว	-	-	-	-	-	20	1,600.00	80.00		1,600.00			20	1600.00
220	Sx-Carbide Bur Round fissure 008(C1-008)	ตัว	-	-	-	-	-	20	1,600.00	80.00		1,600.00			20	1600.00
221	Sx-Carbide Bur Round fissure 009(C1-009)	ตัว	-	-	-	-	-	20	1,600.00	80.00		1,600.00			20	1600.00
222	Sx-Carbide Bur Round fissure 010(C1-010)	ตัว	-	-	-	-	-	20	1,600.00	80.00		1,600.00			20	1600.00
223	Sx-Carbide Bur Round fissure 014(C1-014)	ตัว	-	-	-	-	-	20	1,600.00	80.00		1,600.00			20	1600.00
224	Sx-Carbide Bur Round fissure 016(C1-016)	ตัว	-	-	-	-	-	20	1,600.00	80.00		1,600.00			20	1600.00
225	Sx-Carbide Bur Round fissure 021(C1-021)	ตัว	-	-	-	-	-	20	1,600.00	80.00		1,600.00			20	1600.00
226	Sx-Carbide Bur Round fissure 023(C1-023)	ตัว	-	-	-	-	-	20	1,600.00	80.00		1,600.00			20	1600.00
227	Sx-Diamond Round bur 016(801-016 ก้านยาว)	ตัว	-	-	-	-	-	15	3,000.00	200.00		3,000.00			15	3000.00
228	Sx-Diamond Round bur 018(801-018 ก้านยาว)	ตัว	-	-	-	-	-	15	3,000.00	200.00		3,000.00			15	3000.00
229	Sx-Diamond Round bur 021(801-021 ก้านยาว)	ตัว	-	-	-	-	-	15	3,000.00	200.00		3,000.00			15	3000.00
230	Sx-Diamond Round bur 023(801-023 ก้านยาว)	ตัว	-	-	-	-	-	15	3,000.00	200.00		3,000.00			15	3000.00
231	Sx-Carbide Bur Taper fissure 016(C33-016)	ตัว	-	-	-	-	-	30	2,400.00	80.00		2,400.00			30	2400.00
232	Sx-Carbide Bur Taper fissure 018(C33-018)	ตัว	-	-	-	-	-	30	2,400.00	80.00		2,400.00			30	2400.00
233	Sx-Carbide Bur Cylinder fissure 018	ตัว	-	-	-	-	-	20	1,600.00	80.00		1,600.00			20	1600.00
234	High speed Carbide pedo 330-008(C7)	ตัว	-	-	-	-	-	10	800.00	80.00		800.00			10	800.00
235	Low speed Taper 018 (847)	ตัว	-	-	-	-	-	10	900.00	90.00		900.00			10	900.00
236	High speed Diamond Long Tip 014 คากฟ้า(837L-014)	ตัว	-	-	-	-	-	20	1,400.00	70.00		1,400.00			20	1400.00

(ทพ.เจษฎา ตั้งกิจงามวงศ์)
 หัวหน้าแพทย์ชำนาญการพิเศษ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ ประเภท วัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน ทันตกรรม โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
 ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ ที่	รายการยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	แผนการ จัดซื้อ 2562 (บาท)	ยอดใช้ จริง (หน่วย)	ยอดใช้จริง 2562 (บาท)	คงคลัง (หน่วย)	คงคลัง 2562 (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2563(หน่วย)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2563 (บาท)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2563 (บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
											งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า (บาท)
											(ตค.-ธค.)	(มค.-มีค.)	(เมย.-มิย.)	(กค.-กย.)		
237	High speed Diamond Long Neck 014 คากฟ้า(801L-014)	ตัว	-	-	-	-	-	20	1,400.00	70.00		1,400.00			20	1400.00
238	High speed Carbide Round Long Neck 008	ตัว	-	-	-	-	-	30	2,400.00	80.00		2,400.00			30	2400.00
239	High speed Carbide Round Long Neck 009	ตัว	-	-	-	-	-	30	2,400.00	80.00		2,400.00			30	2400.00
240	High speed Carbide Round Long Neck 010	ตัว	-	-	-	-	-	30	2,400.00	80.00		2,400.00			30	2400.00
241	High speed Carbide Round Long Neck 016	ตัว	-	-	-	-	-	30	2,400.00	80.00		2,400.00			30	2400.00
242	High speed Carbide Round Long Neck 018	ตัว	-	-	-	-	-	30	2,400.00	80.00		2,400.00			30	2400.00
243	High speed Carbide Round Long Neck 021	ตัว	-	-	-	-	-	30	2,400.00	80.00		2,400.00			30	2400.00
244	High speed Carbide Round Long Neck 023	ตัว	-	-	-	-	-	30	2,400.00	80.00		2,400.00			30	2400.00
245	High speed Round Carbide 016	ตัว	-	-	-	-	-	30	2,700.00	90.00		2,700.00			30	2700.00
246	High speed Round Carbide 018	ตัว	-	-	-	-	-	30	2,700.00	90.00		2,700.00			30	2700.00
247	High speed Carbide cutter ก้านปกติ -014(C21-014)	ตัว	-	-	-	-	-	20	1,600.00	80.00		1,600.00			20	1600.00
248	High speed Carbide cutter ก้านปกติ -016(C33-016)	ตัว	-	-	-	-	-	20	1,600.00	80.00		1,600.00			20	1600.00
249	Carbide LAB หัวมะเฟือง คาคฟ้า CX75-060	ตัว	20,400.00	-	-	-	-	20	13,600.00	680.00		13,600.00			20	13600.00
250	Carbide LAB หัวมะเฟือง คาคแดง CX251-060	ตัว	20,400.00	-	-	-	-	10	6,800.00	680.00		6,800.00			10	6800.00
251	Carbide LAB หัวมะเฟือง คาคฟ้า CX416	ตัว	-	-	-	-	-	20	13,620.00	681.00		13,620.00			20	13620.00
252	High speed Carbide taper ก้านทอง CBP847-016	ตัว	-	-	-	-	-	10	4,000.00	400.00		4,000.00			10	4000.00
253	O-ring ใส่หัวกรอ	50 ชิ้น/กล่อง	-	-	-	-	-	10	4,200.00	420.00		4,200.00			10	4200.00
254	Aeroter handspiece (torque 19)	กล่อง	-	-	-	-	-	5	93,750.00	18,750.00		93,750.00			5	93750.00
255	Aeroter handspiece (torque 15)	อัน	-	-	-	-	-	25	406,250.00	16,250.00		406,250.00			25	406250.00
256	Contra-angle handspiece	อัน	-	-	-	-	-	10	75,000.00	7,500.00		75,000.00			10	75000.00
257	Straight handspiece	อัน	-	-	-	-	-	10	75,000.00	7,500.00		75,000.00			10	75000.00
258	Surgery straight handspiece ไม่มีไฟ	อัน	-	-	-	-	-	5	165,000.00	33,000.00		165,000.00			5	165000.00
259	Airmotor	อัน	-	-	-	-	-	2	26,000.00	13,000.00		26,000.00			2	26000.00
260	P10	อัน	-	-	-	-	-	10	12,500.00	1,250.00		12,500.00			10	12500.00
261	Endodontic spoon	อัน	-	-	-	-	-	15	16,875.00	1,125.00	16,875.00			15	16875.00	
262	amalgam carier	อัน	-	-	-	-	-	5	17,450.00	3,490.00	17,450.00			5	17450.00	
263	amalgam plugger (เดี่ยว)	อัน	20,000.00	-	-	-	-	5	5,300.00	1,060.00	5,300.00			5	5300.00	
264	ball burnisher	อัน	20,000.00	-	-	-	-	5	5,300.00	1,060.00	5,300.00			5	5300.00	
265	discoïd cleoid	อัน	20,900.00	-	-	-	-	5	5,300.00	1,060.00	5,300.00			5	5300.00	
266	PKT (เดี่ยว)	อัน	17,700.00	-	-	-	-	5	4,400.00	880.00	4,400.00			5	4400.00	

(ทพ.เจษฎา พงษ์กิจงามวงศ์)
 ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน ทันตกรรม โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
 ประจำปีงบประมาณ 2563


ลำดับ ที่	รายการยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	แผนการ จัดซื้อ 2562 (บาท)	ยอดใช้ จริง (หน่วย)	ยอดใช้จริง 2562 (บาท)	คงคลัง (หน่วย)	คงคลัง 2562 (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2563(หน่วย)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2563 (บาท)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2563 (บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
											งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า (บาท)
											(ตค.-ธค.)	(มก.-มีค.)	(เมย.-มิย.)	(กค.-กย.)		
267	spoon excavator no.19	อัน	19,000.00	-	-	-	-	5	5,300.00	1,060.00	5,300.00			5	5300.00	
268	amalgam caver (เดี่ยว)	อัน	12,000.00	-	-	-	-	5	5,300.00	1,060.00	5,300.00			5	5300.00	
269	mouth gag -เด็ก	อัน	119,900.00	-	-	-	-	2	25,320.00	12,660.00	25,320.00			2	25320.00	
270	spatula ผสม alginate	อัน	1,100.00	-	-	-	-	18	3,960.00	220.00	3,960.00			18	3960.00	
271	cement spatula	อัน	-	-	-	-	-	15	2,700.00	180.00	2,700.00			15	2700.00	
272	spatula No.7	อัน	-	-	-	-	-	10	1,800.00	180.00	1,800.00			10	1800.00	
273	wax knife	อัน	-	-	-	-	-	10	1,500.00	150.00	1,500.00			10	1500.00	
274	คีมตัดปูน	อัน	-	-	-	-	-	2	1,500.00	750.00	1,500.00			2	1500.00	
275	คีมคีบลวด bird beak (พื้นปลอม)bird beak	อัน	12,735.00	-	-	-	-	3	13,440.00	4,480.00	13,440.00			3	13440.00	
276	คีมคีบลวด 325 (พื้นปลอม)	อัน	8,400.00	-	-	-	-	3	8,400.00	2,800.00	8,400.00			3	8400.00	
277	คีมคีบลวด 3 ขา (พื้นปลอม)	อัน	8,400.00	-	-	-	-	2	5,600.00	2,800.00	5,600.00			2	5600.00	
278	ตะเกียงแอลกอฮอล์ (แก้ว)	อัน	-	-	-	-	-	10	2,300.00	230.00	2,300.00			10	2300.00	
279	Alcohol torch	อัน	-	-	-	-	-	10	1,800.00	180.00	1,800.00			10	1800.00	
280	Glass slab	อัน	-	-	-	-	-	15	2,700.00	180.00	2,700.00			15	2700.00	
281	rubber bowl	อัน	-	-	-	-	-	10	1,500.00	150.00	1,500.00			10	1500.00	
282	fork plate	อัน	-	-	-	-	-	5	750.00	150.00	750.00			5	750.00	
283	forcep no.69	อัน	22,000.00	-	-	-	-	5	9,500.00	1,900.00	9,500.00			5	9500.00	
284	forcep no.23 (cow horn)	อัน	72,000.00	-	-	-	-	5	18,000.00	3,600.00	18,000.00			5	18000.00	
285	forcep no.150	อัน	58,800.00	-	-	-	-	10	29,500.00	2,950.00	29,500.00			10	29500.00	
286	forcep no.150s	อัน	58,800.00	-	-	-	-	5	14,750.00	2,950.00	14,750.00			5	14750.00	
287	forcep no.151	อัน	58,800.00	-	-	-	-	10	29,500.00	2,950.00	29,500.00			10	29500.00	
288	forcep no.151s	อัน	58,800.00	-	-	-	-	5	14,750.00	2,950.00	14,750.00			5	14750.00	
289	forcep no.88 R	อัน	29,400.00	-	-	-	-	5	14,750.00	2,950.00	14,750.00			5	14750.00	
290	forcep no.88 L	อัน	29,400.00	-	-	-	-	5	14,750.00	2,950.00	14,750.00			5	14750.00	
291	root tip pick R	อัน	18,250.00	-	-	-	-	20	38,500.00	1,925.00	38,500.00			20	38500.00	
292	root tip pick L	อัน	18,250.00	-	-	-	-	20	38,500.00	1,925.00	38,500.00			20	38500.00	
293	straight elevator เล็ก	อัน	48,500.00	-	-	-	-	20	51,200.00	2,560.00	51,200.00			20	51200.00	
294	artery forcep S	อัน	5,000.00	-	-	-	-	30	29,700.00	990.00	29,700.00			30	29700.00	
295	artery forcep M	อัน	-	-	-	-	-	20	19,800.00	990.00	19,800.00			20	19800.00	
296	Bayonet R	อัน	-	-	-	-	-	10	25,600.00	2,560.00	25,600.00			10	25600.00	
297	Bayonet L	อัน	-	-	-	-	-	10	25,600.00	2,560.00	25,600.00			10	25600.00	

(ทพ.เจษฎา ตั้งกิจงามวงศ์)
 ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ขาด ประเภท วัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน ทันตกรรม โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
 ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ ที่	รายการยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	แผนการ จัดซื้อ 2562 (บาท)	ยอดใช้ จริง (หน่วย)	ยอดใช้จริง 2562 (บาท)	คงคลัง (หน่วย)	คงคลัง 2562 (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2563(หน่วย)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2563 (บาท)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2563 (บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
											งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า (บาท)
											(ตค.-ธค.)	(มค.-มีค.)	(เมย.-มิย.)	(กค.-กย.)		
298	Perioateal elevator	อัน	-	-	-	-	-	5	11,125.00	2,225.00	11,125.00				5	11125.00
299	Perioateal retractor	อัน	-	-	-	-	-	5	9,625.00	1,925.00	9,625.00				5	9625.00
300	Bone file	อัน	-	-	-	-	-	5	12,950.00	2,590.00	12,950.00				5	12950.00
301	Curette	อัน	-	-	-	-	-	5	13,500.00	2,700.00	13,500.00				5	13500.00
302	Needle holder	อัน	-	-	-	-	-	5	26,175.00	5,235.00	26,175.00				5	26175.00
303	Suction tip	อัน	-	-	-	-	-	5	18,850.00	3,770.00	18,850.00				5	18850.00
304	Towel clip	อัน	-	-	-	-	-	5	15,950.00	3,190.00	15,950.00				5	15950.00
305	Tissue forcept	อัน	-	-	-	-	-	5	13,900.00	2,780.00	13,900.00				5	13900.00
306	คีมคีลลวดงานสัลลีย์	อัน	11,000.00	-	-	-	-	10	53,000.00	5,300.00	53,000.00				10	53000.00
307	blade holder	อัน	-	-	-	-	-	25	26,500.00	1,060.00	26,500.00				25	26500.00
308	กรรไกรตัดคัดไหม	อัน	60,975.00	-	-	-	-	35	138,950.00	3,970.00	138,950.00				35	138950.00
309	Mouth Mirror (พร้อมค้ำ)	อัน	4,500.00	-	-	-	-	50	5,000.00	100.00	5,000.00				50	5000.00
310	Explorer เคียว	อัน	3,600.00	-	-	-	-	35	3,500.00	100.00	3,500.00				35	3500.00
311	forceps jar (size M)	อัน	-	-	-	-	-	5	1,500.00	300.00	1,500.00				5	1500.00
312	cotton plier เคียว	อัน	9,000.00	-	-	-	-	80	8,800.00	110.00	8,800.00				80	8800.00
313	ถาดชุดตรวจเคียว	อัน	4,800.00	-	-	-	-	70	11,200.00	160.00	11,200.00				70	11200.00
314	stainless glass	อัน	2,500.00	-	-	-	-	20	2,200.00	110.00	2,200.00				20	2200.00
315	Ti curette	อัน	-	-	-	-	-	5	14,800.00	2,960.00	14,800.00				5	14800.00
316	stainless carbinet 2 ชั้น	อัน	-	-	-	-	-	2	19,000.00	9,500.00	19,000.00				2	19000.00
317	stainless carbinet 3 ชั้น	อัน	-	-	-	-	-	2	21,000.00	10,500.00	21,000.00				2	21000.00
318	stainless carbinet มีลิ้นชัก	อัน	-	-	-	-	-	2	25,000.00	12,500.00	25,000.00				2	25000.00
319	laboratory micromotor	อัน	-	-	-	-	-	2	25,000.00	12,500.00	25,000.00				2	25000.00
320	กล่องเครื่องมือโลหะสำหรับ hand piece (ใหญ่)	อัน	-	-	-	-	-	5	18,625.00	3,725.00	18,625.00				5	18625.00
321	กล่องเครื่องมือโลหะงานสัลลีย์	อัน	-	-	-	-	-	15	137,250.00	9,150.00	137,250.00				15	137250.00
322	กล่องเครื่องมือโลหะ	อัน	-	-	-	-	-	16	79,360.00	4,960.00	79,360.00				16	79360.00

4,099,925.65


 (ทพ.เจษฎา ตั้งกิจงามวงศ์)
 ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ